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Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon Handy Geb.dat. E-Mail was

Albert Hans-Wilhelm Viehdamm 35 B 26188 Edewecht 04405 / 7787 0162 / 3163 156 22.12.1951 hans-wilhelm.albert@ewetel.net 1. Vorsitzender

Bischoff Werner Setjeweg 13 26188 Edewecht 04405 / 6927 0152 / 56386735 22.01.1952 werner.bischoff@ewetel.net

Diegner Reinhard Deyehof 38 26188 Edewecht 0160 / 8578544 11.03.1953 r.diegner@web.de

Frerichs Marlies Kaspersweg 77 26131 Oldenburg 0441/4058313 31.05.1956 frerlies@ewe.net

Frerichs Uwe Schoolstraat 5 26188 Edewecht 04486 / 8518 0159 / 0362 9261 17.10.1959 uwefrerichs1959@gmx.de Fz.-Pflege

Frey Uwe Bachmannsweg 55a 26188 Edewecht 04405 / 49804 0162 / 3746796 28.12.1955 uwefrey55@gmail.com

Fuhrken Marion Bachmannsweg 37 26188 Edewecht 04405 / 489 539 0176 / 84234034 20.03.1958 marion.fuhrken@ewetel.net 2. Vorsitzende

Herglotz Dieter Am Zugraben 31 26188 Edewecht 04486 / 2763 0151 / 1070 3735 04.05.1956 dieter.herglotz@t-online.de

Hinrichs Josefine Hauptstraße 164 26188 Edewecht 04405/7617 0151/19456246 20.03.1954 josefine.hinrichs@ewetel.net Kasse

Hobbie Christiane Aug.-Hinrichs-Str. 15 26188 Edewecht 04486 / 1321 0176 / 78700201 11.08.1959 christiane.hobbie@ewetel.net

Hoffbuhr Andree Zur Espergöhler Bäke 3 26188 Edewecht 04405 / 6999 0171 / 7852 559 31.08.1958 andree.hoffbuhr@t-online.de

Hollje Horst Vor der Oelmühle 6 26188 Edewecht 04405 / 5406 0175 / 9451 446 17.11.1948 horst.hollje@ewetel.net

Hoopmann Rolf Vor der Oelmühle 3 26188 Edewecht 04405 / 7691 0151 / 2650 3442 27.05.1950 rolf.hoopmann@ewetel.net

Klingenberg Jürgen Am Scharrelsberg 20 26188 Edewecht 04486 / 917 337 0157 / 7988 1748 19.12.1954 juergen.klingenberg2@ewe.net Internet

Kosmis Egbert Schubertstraße 30 26188 Edewecht 04405 / 6160 0162 / 3104587 09.07.1951 e.kosmis@web.de

Lask Rainer Seggenweg 5 26188 Edewecht 04486 / 937800 0178 / 9042 777 24.02.1956 rainer.lask@kabelmail.de

Mehrens Edith Rehweg 21 26188 Edewecht 04486 / 3419 914 0178/6841690 03.07.1952 edith.mehrens@gmx.net

Meyrowitz Rolf Hafenstr. 24 26188 Edewecht 04486/8928 0151/21163364 27.02.1943 rolf.meyrowitz@ewetel.net Ansprechpartner

Richter Enno Rhododendronstr. 31b 26188 Edewecht 04405 / 482271 0171/4495894 23.06.1955 enno.richter@freenet.de

Schwarz Rainer Verbindungsweg 57a 26188 Edewecht 04486 / 94431 0152 / 5532 6929 12.01.1955 schrai55@gmx.de Planung

Vehndel Theo Elbestr. 12 26188 Edewecht 04486/94010 0170/9216481 11.03.1964 theodor.vehndel@ewetel.net


